ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 1-10-39/00-11-18

«11» мая 2018 г. г. Москва

Комиссия ФАС России по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства в составе: <......................> , рассмотрев дело № 1-10-39/00-11-18 по
признакам нарушения ФГУП «Почта России» (адрес: 131001, г. Москва, Варшавское
ш, д. 37; ИНН/КПП 7724261610/772401001; ОГРН 1037724007276) пункта 1 части 1
статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»
(далее — Закон о защите конкуренции), установила:

Необходимость получения дополнительных доказательств.

В соответствии с частями 1 и 5 статьи 47 Закона о защите конкуренции Комиссия
определила:

1. Отложить рассмотрение дела № 1-10-39/00-11-18.

2. Назначить рассмотрение дела № 1-10-39/00-11-18 на 14 июня 2018 г. в 14:00 по
адресу: 123995, г. Москва, ул. Садовая-Кудринская, д.11, каб. 122-124.

В случае невозможности присутствия на заседании представителей лиц,
участвующих в деле, представить ходатайство о рассмотрении дела в их
отсутствие.

<......................>